Seite 1 von 2
Snap-on is a trademark, registered in the United States and other countries, of
Snap-on Incorporated. All other trademarks are marks of their respective holders.
©Snap-on Incorporated 2020.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
Merkmale und Vorteile
FB336
Fühlerlehrenset 86-teilig
4 Instinct Griffe mit Fühlerblattaufnahme für den schnellen Wechsel der Blätter
•   Das Set beinhaltet 4 ergonomische Instinct® Griffe für die sichere und ge-
fühlvolle Handhabung bei der Prüfung von Toleranzen
•   Die neue Fühlerblattaufnahme ermöglicht den einfachen und schnellen
Wechsel der Blätter
•   Einfacher Zugriff auf die auf Ringhaltern nach Typ sortierten Fühlerblätter
•   Umfangreiches Set:
- (32) Gerade Fühlerblätter: 0,152-0,889mm und 0,991-1,016mm
- (25) Gestufte Fühlerblätter: 0,152-0,762mm
- (25) Fühlerblätter 45° gewinkelt: 0,152-0,762mm
Herkunftsland: USA
Schutzbrille tragen (Nutzer und
Hilfskräfte)
Bedienungsanleitung und zusätzliche
Sicherheitshinweise lesenFB336GRN FB336ORG
Seite 2 von 2
Snap-on is a trademark, registered in the United States and other countries, of
Snap-on Incorporated. All other trademarks are marks of their respective holders.
©Snap-on Incorporated 2020.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
FB336
Blattgröße Art.-Nr.
12,7x76,2mm
gerade
Art.-Nr.
12,7x76,2mm
gestuft
Art.-Nr.
12,7x76,2mm
45° abgesetzt
Art.-Nr. Bezeichnung
0.006" (0.152 mm) FB1B006 FB3A006 FB14A006 FB336-1 Griff - Rot (4)
0.007" (0.178 mm) FB1B007 FB3A007 FB14A007 FB336ORG-1 Griff  - Orange (4)
0.008" (0.203 mm) FB1B008 FB3A008 FB14A008 FB336GRN-1 Griff – Grün (4)
0.009" (0.229 mm) FB1B009 FB3A009 FB14A009 FB336-2 Ringhalter (3)
0.010" (0.254 mm) FB1B010 FB3A010 FB14A010
0.011" (0.279 mm) FB1B011 FB3A011 FB14A011
0.012" (0.305 mm) FB1B012 FB3A012 FB14A012
0.013" (0.330 mm) FB1B013 FB3A013 FB14A013
0.014" (0.356 mm) FB1B014 FB3A014 FB14A014
0.015" (0.381 mm) FB1B015 FB3A015 FB14A015
0.016" (0.406 mm) FB1B016 FB3A016 FB14A016
0.017" (0.432 mm) FB1B017 FB3A017 FB14A017
0.018" (0.457 mm) FB1B018 FB3A018 FB14A018
0.019" (0.483 mm) FB1B019 FB3A019 FB14A019
0.020" (0.508 mm) FB1B020 FB3A020 FB14A020
0.021" (0.533 mm) FB1B021 FB3A021 FB14A021
0.022" (0.559 mm) FB1B022 FB3A022 FB14A022
0.023" (0.584 mm) FB1B023 FB3A023 FB14A023
0.024" (0.610 mm) FB1B024 FB3A024 FB14A024
0.025" (0.635 mm) FB1B025 FB3A025 FB14A025
0.026" (0.660 mm) FB1B026 FB3A026 FB14A026
0.027" (0.686 mm) FB1B027 FB3A027 FB14A027
0.028" (0.712 mm) FB1B028 FB3A028 FB14A028
0.029" (0.737 mm) FB1B029 FB3A029 FB14A029
0.030" (0.762 mm) FB1B030 FB3A030 FB14A030
0.031" (0.797 mm) FB1B031 — —
0.032" (0.813 mm) FB1B032 — —
0.033” (0.838 mm) FB1B033 — —
0.034” (0.864 mm) FB1B034 — —
0.035” (0.889 mm) FB1B035 — —
0.039” (0.991 mm) FB1B039 — —
0.040” (1.016 mm) FB1B040 — —
Inhalt Set